Протокол № 258
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

              «27» августа 2014 г.
                          Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

                    1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Кворум для проведения собрания имеется.
Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственного за подсчет голосов Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Юг-Стройгарант"
	0105053602

	2
	ООО "Кубаньгазификация"
	2308091340

	3
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	4
	ООО "ТБС-Монтаж"
	2309140952

	5
	ООО "АНОД-ПЛЮС"
	2310100288

	6
	ООО "Сим-Строй"
	2314016132

	7
	ООО "Отрадненское водопроводное хозяйство"
	2345010606

	8
	ООО "Ремстроймонтаж"
	7608009514

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Капитал Групп"
	3528218226

	2
	ООО "ПромСтрой-Пласт"
	7801635319

	3
	ИП Бердиев Измаил Юрьевич
	230406511593

	4
	ИП Вахоцкий Александр Владимирович
	231209441116

3. О прекращении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ранее приостановленные:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок
прекращения

	1
	ООО "Строймастер"
	2317063155
	25.11.2014

	2
	ООО "ТЭМП"
	3241500397
	25.11.2014

	3
	ООО "Югстрой"
	6143031495
	25.11.2014

	4
	ООО"Стройпрофиль"
	6143076111
	25.11.2014

	5
	ООО "РЭМ"
	7602082444
	25.11.2014

	6
	ООО "Мекмон"
	7723797479
	25.11.2014

	7
	ИП Коровин С.П.
	762300218432
	25.11.2014

4. О приостановлении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок

	1
	ООО производственное предприятие по бурению и разработке скальных грунтов "Дорожное строительство"
	0506007089
	23.09.2014

	2
	ООО Строй Бум"
	0507045305
	23.09.2014

	3
	ООО "Монолит-R"
	0511005190
	23.09.2014

	4
	ООО "Фирма-РАД"
	0522010635
	23.09.2014

	5
	ООО "Лидер"
	0522015898
	23.09.2014

	6
	ООО "МАГСТРОЙ"
	0523001778
	23.09.2014

	7
	ООО "Монстрой"
	0523013205
	23.09.2014

	8
	ООО Союз-Чернобыль"
	0531010381
	23.09.2014

	9
	ООО "Дагстройресурс"
	0531012131
	23.09.2014

	10
	ООО "Гарант"
	0532004013
	23.09.2014

	11
	ООО "Промстрой-2"
	0532004045
	23.09.2014

	12
	ООО "Вертикаль"
	0532006645
	23.09.2014

	13
	ООО "Пламя-96"
	0534025474
	23.09.2014

	14
	ООО "Поиск"
	0534029013
	23.09.2014

	15
	ООО "Дорстройсервис"
	0536008026
	23.09.2014

	16
	ООО "Сулак"
	0536011004
	23.09.2014

	17
	ООО «Кавказская Строительная Компания»
	0541024707
	23.09.2014

	18
	ООО "ИВТ"
	0541026800
	23.09.2014

	19
	ООО "Агат"
	0544014048
	23.09.2014

	20
	ООО "Абукъ"
	0544018490
	23.09.2014

	21
	ЗАО "АТП Каспийск"
	0545002246
	23.09.2014

	22
	ПЖСК "Салют"
	0545020968
	23.09.2014

	23
	ООО "Стройсталь"
	0545022919
	23.09.2014

	24
	ООО "А-Строй"
	0545023870
	23.09.2014

	25
	ООО "М-Строй"
	0546013120
	23.09.2014

	26
	МУП "РСУ"
	0546017012
	23.09.2014

	27
	ООО "Аква-Азимут"
	0546022397
	23.09.2014

	28
	ООО "Каспий стройсервис"
	0550005299
	23.09.2014

	29
	МБУ "Дирекция единого заказчика-застройщика"
	0550006493
	23.09.2014

	30
	ООО "Дорожно-строительное управление-11"
	0560003371
	23.09.2014

	31
	ООО "Кара-Кюре"
	0560033859
	23.09.2014

	32
	ООО "Стройтехстандрт"
	0561047477
	23.09.2014

	33
	ООО "Лантек"
	0561057355
	23.09.2014

	34
	ООО "Градостроитель"
	0562058471
	23.09.2014

	35
	ООО "Дагестанский строительный сервис"
	0562061192
	23.09.2014

	36
	ООО СПО "Прогресс"
	0562076350
	23.09.2014

	37
	ООО специализированная тендерная организация "Фаворит"
	0570001091
	23.09.2014

	38
	ООО "СМУ-10"
	0570002874
	23.09.2014

	39
	ООО "Энергогазстрой"
	0570005321
	23.09.2014

	40
	ООО "Стройэксперт"
	0570008971
	23.09.2014

	41
	ООО "Системсервис"
	0571002274
	23.09.2014

	42
	ООО "Алиот Инвест"
	0572000671
	23.09.2014

	43
	ООО "Дорога"
	0603015582
	23.09.2014

	44
	ООО "Стройсервис-2002"
	0606012163
	23.09.2014

	45
	ООО "ЕвроСтройСервис"
	0608016445
	23.09.2014

	46
	ООО "Гидроюг"
	2309086857
	23.09.2014

	47
	ООО "ЮгГазЭнерго"
	2312164495
	23.09.2014

	48
	ООО "Ма-На Строй"
	2317062105
	23.09.2014

	49
	Муниципальное унитарное предприятие г.Сочи "Лазаревское специализированное ремонтно-строительное управление"
	2318022842
	23.09.2014

	50
	ООО «Югстройтехника»
	2320187810
	23.09.2014

	51
	ООО "Электросервис"
	2322020076
	23.09.2014

	52
	ООО "Надежда"
	2341013998
	23.09.2014

	53
	МУП "Комбинат дорожного строительства и благоустройста Фокинского района г.Брянска"
	3235003750
	23.09.2014

	54
	ООО "Русстрой"
	3250070599
	23.09.2014

	55
	ООО "Ремэнерго-7"
	3528160576
	23.09.2014

	56
	Кольское ГОУ ДРСП
	5105020148
	23.09.2014

	57
	ООО "Бетон"
	6163084865
	23.09.2014

	58
	ООО "СК Абсолют"
	7806388913
	23.09.2014

	59
	ИП Бремов Брем Абдукеримович
	054205090935
	23.09.2014

	60
	ИП Аксоров А.В.
	070500145947
	23.09.2014

	61
	ООО "ИнСтройФор"
	2315145363
	21.10.2014

	62
	ЗАО "Строительная компания "Эпрон-8"
	2317010308
	21.10.2014

	63
	Муниципальное унитарное специализированное ремонтно-строительное предприятие Володарского района г. Брянска
	3233002334
	21.10.2014

	64
	ООО "Стройфарм"
	3235016580
	21.10.2014

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Юг-Стройгарант"
	0105053602

	2
	ООО "Кубаньгазификация"
	2308091340

	3
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	4
	ООО "ТБС-Монтаж"
	2309140952

	5
	ООО "АНОД-ПЛЮС"
	2310100288

	6
	ООО "Сим-Строй"
	2314016132

	7
	ООО "Отрадненское водопроводное хозяйство"
	2345010606

	8
	ООО "Ремстроймонтаж"
	7608009514

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  256 от 25.08.2014г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Юг-Стройгарант"
	0105053602

	2
	ООО "Кубаньгазификация"
	2308091340

	3
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	4
	ООО "ТБС-Монтаж"
	2309140952

	5
	ООО "АНОД-ПЛЮС"
	2310100288

	6
	ООО "Сим-Строй"
	2314016132

	7
	ООО "Отрадненское водопроводное хозяйство"
	2345010606

	8
	ООО "Ремстроймонтаж"
	7608009514

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Капитал Групп"
	3528218226

	2
	ООО "ПромСтрой-Пласт"
	7801635319

	3
	ИП Бердиев Измаил Юрьевич
	230406511593

	4
	ИП Вахоцкий Александр Владимирович
	231209441116

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол № 256 от 25.08.2014г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Капитал Групп"
	3528218226

	2
	ООО "ПромСтрой-Пласт"
	7801635319

	3
	ИП Бердиев Измаил Юрьевич
	230406511593

	4
	ИП Вахоцкий Александр Владимирович
	231209441116

По третьему вопросу слушали Ладатко А. П., который предложил в связи с поступившими рекомендациями Дисциплинарного комитета СРО НП «СРО» (Протокол № 91 от 26 августа 2014г.) о прекращении действия приостановленного ранее Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении следующих членов СРО НП «СРО»:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок
прекращения

	1
	ООО "Строймастер"
	2317063155
	25.11.2014

	2
	ООО "ТЭМП"
	3241500397
	25.11.2014

	3
	ООО "Югстрой"
	6143031495
	25.11.2014

	4
	ООО"Стройпрофиль"
	6143076111
	25.11.2014

	5
	ООО "РЭМ"
	7602082444
	25.11.2014

	6
	ООО "Мекмон"
	7723797479
	25.11.2014

	7
	ИП Коровин С.П.
	762300218432
	25.11.2014

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: прекратить действия приостановленного Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении следующих членов СРО НП «СРО»:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок
прекращения

	1
	ООО "Строймастер"
	2317063155
	25.11.2014

	2
	ООО "ТЭМП"
	3241500397
	25.11.2014

	3
	ООО "Югстрой"
	6143031495
	25.11.2014

	4
	ООО"Стройпрофиль"
	6143076111
	25.11.2014

	5
	ООО "РЭМ"
	7602082444
	25.11.2014

	6
	ООО "Мекмон"
	7723797479
	25.11.2014

	7
	ИП Коровин С.П.
	762300218432
	25.11.2014

в виде прекращения действия свидетельства в отношении членов Партнерства в связи с несоблюдением требований в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в срок до «25» ноября  2014г.
По четвертому вопросу слушали Ладатко А. П., который предложил в связи с поступившими рекомендациями Дисциплинарного комитета СРО НП «СРО» (Протокол № 91 от 26 августа 2014г.) о приостановлении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении следующих членов СРО НП «СРО»:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок

	1
	ООО производственное предприятие по бурению и разработке скальных грунтов "Дорожное строительство"
	0506007089
	23.09.2014

	2
	ООО Строй Бум"
	0507045305
	23.09.2014

	3
	ООО "Монолит-R"
	0511005190
	23.09.2014

	4
	ООО "Фирма-РАД"
	0522010635
	23.09.2014

	5
	ООО "Лидер"
	0522015898
	23.09.2014

	6
	ООО "МАГСТРОЙ"
	0523001778
	23.09.2014

	7
	ООО "Монстрой"
	0523013205
	23.09.2014

	8
	ООО Союз-Чернобыль"
	0531010381
	23.09.2014

	9
	ООО "Дагстройресурс"
	0531012131
	23.09.2014

	10
	ООО "Гарант"
	0532004013
	23.09.2014

	11
	ООО "Промстрой-2"
	0532004045
	23.09.2014

	12
	ООО "Вертикаль"
	0532006645
	23.09.2014

	13
	ООО "Пламя-96"
	0534025474
	23.09.2014

	14
	ООО "Поиск"
	0534029013
	23.09.2014

	15
	ООО "Дорстройсервис"
	0536008026
	23.09.2014

	16
	ООО "Сулак"
	0536011004
	23.09.2014

	17
	ООО «Кавказская Строительная Компания»
	0541024707
	23.09.2014

	18
	ООО "ИВТ"
	0541026800
	23.09.2014

	19
	ООО "Агат"
	0544014048
	23.09.2014

	20
	ООО "Абукъ"
	0544018490
	23.09.2014

	21
	ЗАО "АТП Каспийск"
	0545002246
	23.09.2014

	22
	ПЖСК "Салют"
	0545020968
	23.09.2014

	23
	ООО "Стройсталь"
	0545022919
	23.09.2014

	24
	ООО "А-Строй"
	0545023870
	23.09.2014

	25
	ООО "М-Строй"
	0546013120
	23.09.2014

	26
	МУП "РСУ"
	0546017012
	23.09.2014

	27
	ООО "Аква-Азимут"
	0546022397
	23.09.2014

	28
	ООО "Каспий стройсервис"
	0550005299
	23.09.2014

	29
	МБУ "Дирекция единого заказчика-застройщика"
	0550006493
	23.09.2014

	30
	ООО "Дорожно-строительное управление-11"
	0560003371
	23.09.2014

	31
	ООО "Кара-Кюре"
	0560033859
	23.09.2014

	32
	ООО "Стройтехстандрт"
	0561047477
	23.09.2014

	33
	ООО "Лантек"
	0561057355
	23.09.2014

	34
	ООО "Градостроитель"
	0562058471
	23.09.2014

	35
	ООО "Дагестанский строительный сервис"
	0562061192
	23.09.2014

	36
	ООО СПО "Прогресс"
	0562076350
	23.09.2014

	37
	ООО специализированная тендерная организация "Фаворит"
	0570001091
	23.09.2014

	38
	ООО "СМУ-10"
	0570002874
	23.09.2014

	39
	ООО "Энергогазстрой"
	0570005321
	23.09.2014

	40
	ООО "Стройэксперт"
	0570008971
	23.09.2014

	41
	ООО "Системсервис"
	0571002274
	23.09.2014

	42
	ООО "Алиот Инвест"
	0572000671
	23.09.2014

	43
	ООО "Дорога"
	0603015582
	23.09.2014

	44
	ООО "Стройсервис-2002"
	0606012163
	23.09.2014

	45
	ООО "ЕвроСтройСервис"
	0608016445
	23.09.2014

	46
	ООО "Гидроюг"
	2309086857
	23.09.2014

	47
	ООО "ЮгГазЭнерго"
	2312164495
	23.09.2014

	48
	ООО "Ма-На Строй"
	2317062105
	23.09.2014

	49
	Муниципальное унитарное предприятие г.Сочи "Лазаревское специализированное ремонтно-строительное управление"
	2318022842
	23.09.2014

	50
	ООО «Югстройтехника»
	2320187810
	23.09.2014

	51
	ООО "Электросервис"
	2322020076
	23.09.2014

	52
	ООО "Надежда"
	2341013998
	23.09.2014

	53
	МУП "Комбинат дорожного строительства и благоустройста Фокинского района г.Брянска"
	3235003750
	23.09.2014

	54
	ООО "Русстрой"
	3250070599
	23.09.2014

	55
	ООО "Ремэнерго-7"
	3528160576
	23.09.2014

	56
	Кольское ГОУ ДРСП
	5105020148
	23.09.2014

	57
	ООО "Бетон"
	6163084865
	23.09.2014

	58
	ООО "СК Абсолют"
	7806388913
	23.09.2014

	59
	ИП Бремов Брем Абдукеримович
	054205090935
	23.09.2014

	60
	ИП Аксоров А.В.
	070500145947
	23.09.2014

	61
	ООО "ИнСтройФор"
	2315145363
	21.10.2014

	62
	ЗАО "Строительная компания "Эпрон-8"
	2317010308
	21.10.2014

	63
	Муниципальное унитарное специализированное ремонтно-строительное предприятие Володарского района г. Брянска
	3233002334
	21.10.2014

	64
	ООО "Стройфарм"
	3235016580
	21.10.2014

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок

	1
	ООО производственное предприятие по бурению и разработке скальных грунтов "Дорожное строительство"
	0506007089
	23.09.2014

	2
	ООО Строй Бум"
	0507045305
	23.09.2014

	3
	ООО "Монолит-R"
	0511005190
	23.09.2014

	4
	ООО "Фирма-РАД"
	0522010635
	23.09.2014

	5
	ООО "Лидер"
	0522015898
	23.09.2014

	6
	ООО "МАГСТРОЙ"
	0523001778
	23.09.2014

	7
	ООО "Монстрой"
	0523013205
	23.09.2014

	8
	ООО Союз-Чернобыль"
	0531010381
	23.09.2014

	9
	ООО "Дагстройресурс"
	0531012131
	23.09.2014

	10
	ООО "Гарант"
	0532004013
	23.09.2014

	11
	ООО "Промстрой-2"
	0532004045
	23.09.2014

	12
	ООО "Вертикаль"
	0532006645
	23.09.2014

	13
	ООО "Пламя-96"
	0534025474
	23.09.2014

	14
	ООО "Поиск"
	0534029013
	23.09.2014

	15
	ООО "Дорстройсервис"
	0536008026
	23.09.2014

	16
	ООО "Сулак"
	0536011004
	23.09.2014

	17
	ООО «Кавказская Строительная Компания»
	0541024707
	23.09.2014

	18
	ООО "ИВТ"
	0541026800
	23.09.2014

	19
	ООО "Агат"
	0544014048
	23.09.2014

	20
	ООО "Абукъ"
	0544018490
	23.09.2014

	21
	ЗАО "АТП Каспийск"
	0545002246
	23.09.2014

	22
	ПЖСК "Салют"
	0545020968
	23.09.2014

	23
	ООО "Стройсталь"
	0545022919
	23.09.2014

	24
	ООО "А-Строй"
	0545023870
	23.09.2014

	25
	ООО "М-Строй"
	0546013120
	23.09.2014

	26
	МУП "РСУ"
	0546017012
	23.09.2014

	27
	ООО "Аква-Азимут"
	0546022397
	23.09.2014

	28
	ООО "Каспий стройсервис"
	0550005299
	23.09.2014

	29
	МБУ "Дирекция единого заказчика-застройщика"
	0550006493
	23.09.2014

	30
	ООО "Дорожно-строительное управление-11"
	0560003371
	23.09.2014

	31
	ООО "Кара-Кюре"
	0560033859
	23.09.2014

	32
	ООО "Стройтехстандрт"
	0561047477
	23.09.2014

	33
	ООО "Лантек"
	0561057355
	23.09.2014

	34
	ООО "Градостроитель"
	0562058471
	23.09.2014

	35
	ООО "Дагестанский строительный сервис"
	0562061192
	23.09.2014

	36
	ООО СПО "Прогресс"
	0562076350
	23.09.2014

	37
	ООО специализированная тендерная организация "Фаворит"
	0570001091
	23.09.2014

	38
	ООО "СМУ-10"
	0570002874
	23.09.2014

	39
	ООО "Энергогазстрой"
	0570005321
	23.09.2014

	40
	ООО "Стройэксперт"
	0570008971
	23.09.2014

	41
	ООО "Системсервис"
	0571002274
	23.09.2014

	42
	ООО "Алиот Инвест"
	0572000671
	23.09.2014

	43
	ООО "Дорога"
	0603015582
	23.09.2014

	44
	ООО "Стройсервис-2002"
	0606012163
	23.09.2014

	45
	ООО "ЕвроСтройСервис"
	0608016445
	23.09.2014

	46
	ООО "Гидроюг"
	2309086857
	23.09.2014

	47
	ООО "ЮгГазЭнерго"
	2312164495
	23.09.2014

	48
	ООО "Ма-На Строй"
	2317062105
	23.09.2014

	49
	Муниципальное унитарное предприятие г.Сочи "Лазаревское специализированное ремонтно-строительное управление"
	2318022842
	23.09.2014

	50
	ООО «Югстройтехника»
	2320187810
	23.09.2014

	51
	ООО "Электросервис"
	2322020076
	23.09.2014

	52
	ООО "Надежда"
	2341013998
	23.09.2014

	53
	МУП "Комбинат дорожного строительства и благоустройста Фокинского района г.Брянска"
	3235003750
	23.09.2014

	54
	ООО "Русстрой"
	3250070599
	23.09.2014

	55
	ООО "Ремэнерго-7"
	3528160576
	23.09.2014

	56
	Кольское ГОУ ДРСП
	5105020148
	23.09.2014

	57
	ООО "Бетон"
	6163084865
	23.09.2014

	58
	ООО "СК Абсолют"
	7806388913
	23.09.2014

	59
	ИП Бремов Брем Абдукеримович
	054205090935
	23.09.2014

	60
	ИП Аксоров А.В.
	070500145947
	23.09.2014

в виде приостановления действия свидетельства в отношении членов Партнерства в связи с несоблюдением требований в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в срок до «23» сентября  2014г.;
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Срок

	1
	ООО "ИнСтройФор"
	2315145363
	21.10.2014

	2
	ЗАО "Строительная компания "Эпрон-8"
	2317010308
	21.10.2014

	3
	Муниципальное унитарное специализированное ремонтно-строительное предприятие Володарского района г. Брянска
	3233002334
	21.10.2014

	4
	ООО "Стройфарм"
	3235016580
	21.10.2014

в виде приостановления действия свидетельства в отношении членов Партнерства в связи с несоблюдением требований в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в срок до «21» октября  2014г.
Председатель Совета Директоров
                                                                              Казибеков И.Г.
Секретарь

                                                            Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен,
Директор СРО НП  «Строительное региональное объединение»

     Ладатко А.П.